infirmary and had reason for complaint.
3 The short paragraphs which follow are the articles drawn up from the detecta against

the prioress and others involved in them.
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+ Non est equa ad omnes : aliquibus nimis fauet, alias afficit

opprobriis et contumeliis.

+ Propter eius inaduertenciam tola religio peril.

+ In correccionibus non est discreta propter ipsius intolerabilem

rigorem ad quasdam et nimiiim favorem ad alias, quas vocat discipulas
suas.

+ Iste quas vocat discipulas sunt nimis familiares cum secularibus

in colloquiis, etc.

+ Visus compotorum non exhibentur quater in anno in conuentu
secundum regulam.

+ Jocalia domus impignorantur, nescitur propter quas causas aut

quibus.

+ Priorissa communicat secreta1

religionis cum secularibus.

+ Priorissa habet perhendinantem absque licencia domini.

+ Moniales sunt adiuuando seculares in orreis faciendo tassas.

+ Priorissa subtrahit et subtraxit per xxiij annos ab infirmaria xx s.

annuos.

+ Non soluit moniales pro vestitu secundum consuetudinem.

+ Reprehendit moniales pro detectis in vltima visitacione, a quo
tempore caritas et dileccio exulant a domo.

+ Amoueatur quedam francigena manens in prioratu propter vite

inhonestatem, nam omnes admittit vniformiter ad concubitus suos.

+ Seruientes seculares vilipendunt moniales in defectu prioris,
2
et

presertim coquinariam.

4- Infirmaria est ruinosa in defectu priorisse : tedium est inhabitant-

ibus in ea.

+ Non habetur seruiens in infirmaria ad seruiendum infirmantibus.

+ Refectorium non seruabatur hiis vij annis in defectu priorisse.

+ Moniales mixtim comedunt cum secularibus in aula priorisse.
8Licenciat aliquando moniales per vij vel viij dies visitare parentes

suos.

+ Seculares iacent in dormitorio.

+ Priorissa vendidit tria corrodia tempore suo.

+ Claustrum non seruatur.

[Fo. nod.&quot;]
Belers sola disponit omnia temporalia absque commun-

ione conuentus.

Vendidit boscos et similia, et nescit conuentus de disposicione
conuentus.

Omnia recipit absque communione Chesham conthesaurarie.

Sola visitat omnes ofncinas, eciam orrea et alia fn quibus mares sunt,
et eciam nimis mane ante lucem.

1 dom cancelled.
2 Sic.
3 Leui cancelled.
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+ She is not indifferent to all : to some she is over-kind, others she
treats with scorns and railing.

+ By reason of her inattention religious discipline is altogether at an
end.

+ She is not discreet in her corrections because of her unbearable
harshness to some and over-kindness to others, whom she calls her